
Stránka 1 z 6 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 
 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 29001964 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 29001964 

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 29001964 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Na Baních 1535 

15600 Praha-Zbraslav 

 

 

Objednatel – sídlo 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Na Baních 1535 

15600 Praha-Zbraslav 

 

 

IČO:       75151481 

DIČ:     CZ75151481 

Číslo účtu:  507432881/0710 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Sadská, Lázeňská, DO Poříčany, Kouřim-

Barborka, Pečky-Tř. J. Švermy, Č. Brod – nám. 
Husovo, Městec Králové – Na Ptáku, Sadská-

Prokopova 

 

 

Kontaktní osoba:  Krajské ředitelství Policie 

                                    Středočeského kraje 

Telefon: 

e-mail:  

 

Zhotovitel – sídlo 

NYKOS a.s. 

Ždánice 170 

28163 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

IČO:       25085000 

DIČ:     CZ25085000 

Číslo účtu:  
IBAN:   

Zhotovitel – provozovna 

PJ NYKOS Ždánice 

Ždánice 170 

281 63 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
Telefon:  

e-mail:  

Zastoupený: :               plk. Ing. Petr Dostál, nám. Ředitele 
pro ekonomiku  

  

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:  

Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B 
vložka 4388 

e-mail pro fakturaci:  

 

zv695028
Text napsaný psacím strojem
KRPS 429265-37/ČJ-2013-0100MN

zv695028
Text napsaný psacím strojem
JID:PCR01ETRep141399



Stránka 2 z 6 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne ................, Praha-Zbraslav 

 

 

 

Za objednatele:  

            plk. Ing. Petr Dostál 
            Nám. Ředitele pro ekonomiku   

Za zhotovitele: Ing. Petr Jindra 

Dne 12.01.2024, Kostelec nad Černými lesy 



Stránka 3 z 6 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 29001964  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024 
Objednatel – sídlo 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Na Baních 1535 

15600 Praha-Zbraslav 

 

 

IČO:       75151481 

DIČ:     CZ75151481 

Číslo účtu:  507432881/0710 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Sadská, Lázeňská, DO Poříčany, Kouřim-

Barborka, Pečky-Tř. J. Švermy, Č. Brod – nám. 
Husovo, Městec Králové – Na Ptáku, Sadská-

Prokopova 

 

 

Kontaktní osoba:          Krajské ředitelství Policie 

                                    Středočeského kraje 

Telefon: 

e-mail:  

 

Zhotovitel – sídlo 

NYKOS a.s. 

Ždánice 170 

28163 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

IČO:       25085000 

DIČ:     CZ25085000 

Číslo účtu:  
IBAN:  

Zhotovitel – provozovna 

PJ NYKOS Ždánice 

Ždánice 170 

281 63 Kostelec nad Černými lesy 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
Telefon:  

e-mail:  

Zastoupený:  

Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B 
vložka 4388 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:         plk. Ing. Petr Dostál, nám. Ředitele pro 
ekonomiku  

 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci:

 

zv695028
Text napsaný psacím strojem
KRPS 429265-37/ČJ-2013-0100MN

zv695028
Text napsaný psacím strojem
JID:PCR01ETRep141399



Stránka 4 z 6 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 29001964,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000018 (2004022) Lázeňská 1152, ŠPS Sadská, IČP: 751514816 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

2 29 688,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

1X14 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

1 12 203,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

1X14 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

1 12 557,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Pronájem 

2991000018 (2004022) Lázeňská 1152, ŠPS Sadská, IČP: 751514816 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

1 1 724,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

1 1 724,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast ŠPS Sadská, Lázeňská 1152 
 

2 1 724,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000812 (29001737) U Dálnice 414, Poříčany, IČP: 118 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - 
plast - modrá 

1X14 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Poříčany, U Dálnice 414 
 

1 4 005,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast - žlutá 

1X14 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Poříčany, U Dálnice 414 
 

1 4 124,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Pronájem 

2991000812 (29001737) U Dálnice 414, Poříčany, IČP: 118 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - plast Poříčany, U Dálnice 414 
 

2 385,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000969 (29001965) Barborka 661, Kouřim, IČP: 751514814 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Kouřim, Barborka 661 
 

2 4 870,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 



Stránka 5 z 6 

 

Pronájem 

2991000969 (29001965) Barborka 661, Kouřim, IČP: 751514814 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov Kouřim, Barborka 661 
 

2 210,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000970 (29001966) Tř. Jana Švermy 674, Pečky, IČP: 751514813 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Pečky, Tř. Jana Švermy 674 
 

2 4 870,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Pronájem 

2991000970 (29001966) Tř. Jana Švermy 674, Pečky, IČP: 751514813 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov Pečky, Tř. Jana Švermy 674 
 

2 210,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000971 (29001967) náměstí Husovo 65, Český Brod, IČP: 751514812 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Český Brod, náměstí Husovo 65 
 

3 4 870,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast - modrá 

1X14 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Český Brod, náměstí Husovo 65 
 

1 4 005,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast - žlutá 

1X14 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Český Brod, náměstí Husovo 65 
 

1 4 124,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Pronájem 

2991000971 (29001967) náměstí Husovo 65, Český Brod, IČP: 751514812 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov Český Brod, náměstí Husovo 65 
 

3 210,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - plast - 
žlutá 

Český Brod, náměstí Husovo 65 
 

2 385,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000972 (29001968) Na Ptáku 250, Městec Králové, IČP: 751514811 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Městec Králové, Na Ptáku 250 
 

2 4 870,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 



Stránka 6 z 6 

 

Pronájem 

2991000972 (29001968) Na Ptáku 250, Městec Králové, IČP: 751514811 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov Městec Králové, Na Ptáku 250 
 

2 210,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2991000973 (29001969) Prokopova 387, Sadská, IČP: 751514815 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - 
plast 

1X14 200201-O-000 Biologicky rozložitelný 
odpad - bez specifikace 

Sadská, Prokopova 387 
 

1 4 380,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 120l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Sadská, Prokopova 387 
 

1 4 870,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast - modrá 

1X30 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Sadská, Prokopova 387 
 

1 2 296,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

Pronájem 

2991000973 (29001969) Prokopova 387, Sadská, IČP: 751514815 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - plast Sadská, Prokopova 387 
 

1 385,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 120l - plast Sadská, Prokopova 387 
 

1 210,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - plast - 
modrá 

Sadská, Prokopova 387 
 

1 385,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 
 

Dne ................, Praha-Zbraslav 

 

 

 

Za objednatele:  

             plk. Ing. Petr Dostál 
            Nám. Ředitele pro ekonomiku 

Za zhotovitele: Ing. Petr Jindra 

Dne 12.01.2024, Kostelec nad Černými lesy 


